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amore saltem formidine poenae ab hiis quae eorum
statai non conveniunt abstineant, ac alias super hiis
opportune provvidere de benigilate apostolica di-
gnaremur. Nos ilaque huiusmodi supplicationibus
inclinali, auctoritate Apostolica, lenore praesenlium
statuimus et ordinamus, quod de coelero post lri-
mestre a die pubblicationis praesentium computan-
dum, lam coniugali quam alii dieti Dominii clerici
eliam ad minores ordines promoti non beneficiali
nec in sacris ordinibus conslituti, euiuseumque di-
gnilatis, status, gradus, ordinis vel eonditionis [ue-
rint, privilegio clericali in criminalibus duntaxal
gaudere nequeant, sed fales clericali caractere in-

signiti ac in minoribus ordinibus constituti non be-

neficiali et alii qui aetatis legitimae ad ordines sacros
suscipiendos si ordinem sacrum mnon susceperint
delinquentes pro tempore per iudices seculares capi
inquiri et juxta eorum demerita omnibus poenis, qui-
bus mere laici delinquentes de jure puniri deberent,
libere et licite puniri possint, nec se sub pretextu
privilegii clericalis tueri et defendere et ad curiam
ecelesiasticam recurrere valeant. EL ne cleriei ipsi
eo quod lrina monitlione monili non fuerint, ali-
quam excusationem praelendere aut allegare va-
leant, quod praesentes litterae singulis annis in
aliqua solemni festivilate saltem semel duntaxat per
locorum Ordinarios, seu (si Ordinarii ipsi absenles
fuerint) alios in dignitate ecclesiastica constitutos,
in Cathedralibus etiam metropolilanis el collegialis
seu principalibus locorum Dominii huiusmodi ec-
clesiis, publice eliam malerno et vulgari sermone
ad hoe ut ab omnibus etiam idiotis intelligi possint
legi et publicari debeant, el sic facta publicatio vim
{rinae monitionis a jure requisitae habeal et ha-
bere censeatur, ac omnes ¢l singulos arctet, ac si
trina monitione moniti fuissent. Ac non publicantes
a judicibus saccularibus requisiti a pereeplione fruc-
tuum, reddituum et proventuum, dignitalum ec-
clesiaslicarum et aliorum beneficiorum ecclesiasti-
corum per eos oblenlorum, eo ipso suspendi exi-
slanl. Distrietius inhibentes locorum Ordinariis et
aliis personis ecelesiasticis, ne contra stalutum et
ordinationem huiusmodi directe vel indirecle ve-
nire quoquomodo praesumant. Ac decernentes ex
nuneirritum el inane si secus super hiis a quoquam
quavis aucloritale scienter vel ignoranter contigerit
atlemplari, non obstantibus praemissis ac quibus-
vis apostolicis nee non in provineialibus et sinoda-
libus conciliis edilis generalibus vel specialibus
constilutionibus el ordinationibus ac quibuslibel
privilegiis, indulgentiis et litteris apostolicis, quo-
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rumeumque tenorum existant, per quae praesenti-
bus non expressa, vel lolaliter non inserta effectus
earum impediri valeal, quomodolibet vel differri,
et de quibus quorumque lotis tenoribus de verbo
ad verbum habenda sit in nostris litteris menlio
specialis, quae ad hoe volumus caiquam nullatenus
suffragari, coeterisque contrariis quibuscumque. Per
hoe autem eidem privilegio quoad alios qui ipsam
clericalem militiam honeste el efficaciler prosequn-

“tur, non intendimus in aliquo derogare. Et quia

difficile foret praesentes litleras ad singula quae-
que loea in quibus expediens foret deferre, volu-
mus ot eadem auctoritate decernimus, quod illa-
rum (ransumplis manu publici Notarii inde rogati
subscriptis et sigillo alicuius personae in dignitate
eeclesiastica constitulae, vel Curiae ecclesiaslicae
eadem prorsus in judicio et extra ubilibel fides ad-
hibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si
essent exhibitae vel ostensae. Nulli ergo omnino
hominum liceat hane paginam nostrae statuti, ordi-
nalionis, inhibitionis, voluntatis et decreti infringere
vel ei ausu temerario contraive. Si quis autem hoe
attemptare praesumpserit indignalionem Omnipo-
tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum
eius se noveril incursurom.

Datae Bononiae. Anno Incarnationis Domini-
cae Millesimo quingentesimo vigesimo nono, tertio
Idus Februarii, pontificalus nostri anno septimo.
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Quas quidem lilleras, ad requisilionem Sere-
nissimi Principis et Domini Domini Andrea Gritli
Dueis et Nustrissimi Dominii Venelorum in su-
pradiclis lilteris nominatorum, per dileclum nobis
in Cristo Dominum Robertum Magium brevium
Apostolicorum  scriplorem, secrelarium el nola-
yium nostrum, infraseriptum exemplari et in pub-
blicam formam redigi mandavimus, decernentes ul
huic praesenti transumpli instrumento, sive pub-
blico exemplo, plaena fides in futurum ubique adhi-
beatur, ipsumque Lransumptum in omvibus fidem
faciat, ac illi stetur perinde ac si ipsae originales
litterae apparerent. Quibus omnibus el singulis